
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

2023.gada 8.jūnijā                                                                                        Nr.2.14/5 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

Balvu novada pašvaldības Licencēšanas komisija (turpmāk – Licencēšanas 
komisija) darbojas pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 24.marta sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 45.§), komisijas sastāvs – Jānis Bubnovs, Rita Kravale, 
Maruta Brokāne, Iveta Tiltiņa, Ligija Logina. 

 Komisijas sēdē piedalās: Jānis Bubnovs, Ligija Logina, Maruta Brokāne, Iveta 
Tiltiņa, Rita Kravale. 
 Komisijas sēde notiek klātienē. 

 
Darba kārtība:  
 

1. Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai SIA “Milan – Lunapark”. 
2. Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu fiziskai personai. 

3. Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “L – EVENTS”.  

 
 

1§ 

Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai SIA “Milan – Lunapark” 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstināja ar SIA”MILAN – 

LUNAPARK” iesniegto iesniegumu, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 30.05.2023. 

ar Nr. BNP/2023/2.14/2103/SJUR, kurā tiek lūgts atbalstīt un saskaņot publisku 

pasākumu – atrakcija parka uzstādīšanu Partizānu ielā 5A, Balvos, 2023.gadā no 

13.jūlija līdz 16.jūlijam.  

 Uzņēmums iesniegumam pievienojis “Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likumā” 6. pantā noteiktos dokumentus, t.i. 2015.gada 26.maija LR UR 

lēmumu Nr. 13 – 10/92513 “Par komercsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā”, 

03.01.2020. rīkojumu Nr.3 “Par kārtības uzturētāju atbildīgo personu”, 03.01.2020. 

rīkojumu Nr.2 “Par tehnisko drošību atbildīgo personu”, Vispārējās civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanas polise Nr. 21.04.530056, izsniedzis Baltijas apdrošināšanas 

nams, kā arī publisko atrakciju iekārtu tehniskās pases( 5 lapas ).  

   

mailto:dome@balvi.lv


 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs pamatojoties uz “Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma” 7.pantu ierosina izsniegt  atļauju SIA”MILAN – 

LUNAPARK” publiska pasākuma rīkošanai – atrakciju parka uzstādīšanai. 

 Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 5 

(J.Bubnovs, L.Logina, R.Kravale, I.Tiltiņa, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – 

nav: nolemj izsniegt atļauju publiska pasākuma -  atrakciju parka rīkošanai. 

 

2§ 

Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu fiziskai personai 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstina ar Sintijas Ilsjānes , 

(personas kods 180491 – 12659),deklarētā dzīvesvieta “Kolberģi – 8 – 11, Jaunalūksnes 

pagasts, Alūksnes novads, iesniegto iesniegumu, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 

05.06.2023. ar Nr.BNP/2023/4.5/1753/S, kurā lūgts izsniegt atļauju ielu tirdzniecībai 

ar pašu ražoto produkciju – zemenes un medus  Balvu novada administratīvajā teritorijā 

pie t.c. “Planēta” , Brīvības iela 57 un Balvu iela 2, Viļaka. Iesniegumam pievienots 

pārtikas uzņēmuma reģistrācijas apliecība un nodokļu maksātāju reģistrācijas apliecība. 

 Komisijas priekšsēdētājs Jānis Bubnovs pamatojoties uz Balvu novada domes 

2022.gada 6.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 17/2022 “Par tirdzniecību publiskās 

vietās  un par pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” 

3.punktu, kas nosaka, ka (…) gadījumos, ja tirdzniecības atļauja attiecas uz vairāku 

Balvu novada pagastu un/vai pilsētu teritorijām, to izskata un izsniedz Balvu novada 

pašvaldības Licencēšanas komisija. Komisijas priekšsēdētājs ierosina izsniegt Sintijai 

Ilsjānei atļauju ielu tirdzniecībai ar pašu ražoto produkciju – zemenēm un medu no 

2023.gada 15.jūnija līdz 2023.gada 10.jūlijam.  

Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 5 

(J.Bubnovs, L.Logina, M.Brokāne, I.Tiltiņa, R.Kravale ), PRET – nav, ATTURAS – 

nav: nolemj izsniegt atļauju ielu tirdzniecībai Sintijai Ilsjānei ar pašu ražoto produkciju 

– zemenēm un medu no 2023.gada 15.jūnija līdz 2023.gada 10.jūlijam.  

 

3§ 

Par atļaujas izsniegšanu publiska pasākuma rīkošanai SIA “L - EVENTS” 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstināja ar SIA “L - 

EVENTS”, reģ. Nr. 40203364437, adrese: Vienības gatve 5 – 11, Daugavpils, LV – 

5401, iesniegto iesniegumu, reģistrēts Balvu novada pašvaldībā 06.06.2023. ar Nr. 

BNP/2023/2.14/2216/SJUR, kurā tiek lūgts saskaņot publisku pasākumu Cirka šovu 

visai ģimenei uz ūdens “SPLASH”, paredzamā pasākuma norises vieta Stāvlaukumā 

pie Balvu kultūras un atpūtas centra, Brīvības iela 41, Balvi.  Paredzamais pasākuma 

norises laiks no 2023.gada 13.jūnija līdz 2023.gada 15.jūnijam.  

 Uzņēmums iesniegumam pievienojis “Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likumā” 6. pantā noteiktos dokumentus, t.i. Cirka šovs visai ģimenei uz ūdens 

pasākuma plāns, 2023.gada 24.maija līgums ar kārtības uzturētāju publiskas izklaides 



un svētku pasākumos Nr.2023/04, 2023.gada 24.maija līgumu ar par sabiedrisko 

kārtību un drošību atbildīgo personu Nr.2023/01, Vispārējās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas polise Nr. 810653280, izsniedzis Apdrošināšanas akciju sabiedrība 

“Balta”, kā arī publisko cirka atrakciju un iekārtu foto uzņēmumus (7 lapas).  

 Komisijas  priekšsēdētājs J.Bubnovs norādīja, ka iesniegumā ir norādīta 

nepareiza pasākuma norises adrese, kā iesniedzējiem telefoniski tika pieprasīta papildus 

informācija  par cirka telts stiprināšanas veidiem, kas nav iesniegta, kā arī pasākums 

nav saskaņots ar Balvu Kultūras un atpūtas centru.  

Komisijas priekšsēdētājs norāda, ka iesniedzēji ir informēti par komisijas sēdes 

laiku un vietu un līdz komisijas sēdes sākumam nekāda papildus informācija vai 

saskaņojums ar Balvu KAC nav saņemts. 

  Pamatojoties uz “Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma” 

7.panta piekto daļu komisija ierosina atstāt iesnieguma izskatīšanu bez virzības līdz 

papildus pieprasītās informācijas iesniegšanas. 

 Komisija izvērtējot visus apstākļus un argumentus atklāti balsojot: PAR – 5 

(J.Bubnovs, L.Logina, R.Kravale, I.Tiltiņa, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – 

nav: nolemj atstāt bez virzības SIA “L - EVENTS” iesnieguma izskatīšanu par publiska 

pasākuma rīkošanu Cirka šovu visai ģimenei uz ūdens “SPLASH” līdz pieprasītās 

papildus informācijas saņemšanas. 

Komisijas sēde beidzas : 16.00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                                                           Jānis Bubnovs 

Komisijas locekļi                                                                      Maruta Brokāne  

                                                                                                  Iveta Tiltiņa 

                                                                                                  Ligija Logina                      

                                                                                                  Rita Kravale 

  

 

 


